

INFORMACJA O WYNIKU KONKURSU

w trybie art. 119 ustawy z dnia 20.07.2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce
(Dz.U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm.)

Konkurs na stanowisko: adiunkta

w grupie pracowników: badawczo-dydaktycznych

Jednostka organizacyjna zatrudniająca:

WYDZIAŁ EKONOMICZNO-SOCJOLOGICZNY UŁ

INSTYTUT GOSPODARKI PRZESTRZENNEJ

KATEDRA INWESTYCJI I NIERUCHOMOŚCI

Data ogłoszenia: 05.12.2019 r.

Termin składania ofert: 07.01.2020 r.

Termin rozstrzygnięcia: 09.01.2020 r.

Ilość zgłoszeń: 2

W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego na w/w stanowisko konkurs
wygrał/a dr Katarzyna Śmietana.

Uzasadnienie sformułowane przez komisję konkursową

Wymagania przedstawione w ogłoszeniu precyzowały dyscypliny naukowe, w których powinien się specjalizować kandydat do zatrudnienia, były to: ekonomia i finanse, geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna, wskazane słowa kluczowe to: nieruchomości, inwestycje, finansowanie, developer. Do postępowania zgłosiły się dwie kandydatki: dr Viktoria Vovk i dr Katarzyna Śmietana. Po przeanalizowaniu dokumentów, a w szczególności dorobku naukowego i dydaktycznego, przesłanych przez obie kandydatki stwierdzono, że obszar badawczy, który jest przedmiotem działalności Katedry Inwestycji i Nieruchomości znajduje odzwierciedlenie w dorobku badawczo-dydaktycznym tylko jednej osoby – dr Katarzyny Śmietany. Pani dr Viktoria Vovk w swojej pracy badawczo-dydaktycznej nigdy nie zajmowała się funkcjonowaniem rynku nieruchomości ani pozostałymi problemami

z obszaru geografii społeczno-ekonomicznej i gospodarki przestrzennej, jej polem badawczym jest rachunkowość i funkcjonowanie podmiotów medycznych, nadmieniła w swoim podaniu, że ma zamiar kontynuować ten kierunek badań. W tej sytuacji podjęcie pracy dydaktycznej i badań w zakresie rynku nieruchomości i pozostałych problemów z obszaru geografii społeczno-ekonomicznej i gospodarki przestrzennej jest niemożliwe. Pani dr Katarzyna Śmietana swój dorobek badawczo-dydaktyczny wypracowała na obszarze rynku nieruchomości, posiada więc niezbędne kompetencje i doświadczenie aby podjąć się pracy adiunkta w Katedrze Inwestycji i Nieruchomości, spełnia wymagania formalne wskazane w ogłoszeniu konkursowym.

DZIEKAN
WYDZIAŁU EKONOMICZNO-SOCJOLOGICZNEGO
UNIWERSYTETU ŁÓDZKIEGO

dr hab. Rafał Matera
prof. UŁ

(przewodniczący komisji konkursowej)